
3 – 7Skleněný mixér  •  NÁVOD K OBSLUZE 

8 – 12Sklenený mixér  •  NÁVOD NA OBSLUHU

18 – 22HÜveges mixer  •  HASZNÁLATI UTASÍTÁS
23 – 27PLSzklany blender  •  INSTRUKCJA OBSŁUGI

13 – 17GBGlass blender  •  INSTRUCTIONS FOR USE

 1/4/2019



CZ

SK

GB

HU

PL

I. BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 3
II. POPIS SPOTŘEBIČE (obr.1) 4
III. PŘÍPRAVA A SESTAVENÍ 5
IV. POUŽITÍ 5
V. ÚDRŽBA 6
VI. EKOLOGIE 6
VII. TECHNICKÁ DATA 7

I. BEZPEČNOSTNÉ UPOZORNENIA 8
II. OPIS SPOTREBIČA (obr.1) 9
III. PRÍPRAVA A ZOSTAVENIE 10
IV. POUŽITIE 10
V. ÚDRŽBA 11
VI. EKOLÓGIA 11
VII. TECHNICKÉ ÚDAJE 12

I. SAFETY NOTICE 13
II. DESCRIPTION OF THE APPLIANCE (Fig. 1) 14
III. PREPARATION AND ASSEMBLY 15
IV. USE 15
V. MAINTENANCE 16
VI. ENVIRONMENT 16
VII. TECHNICAL DATA 17

I. BIZTONSÁGI FIGYELMEZTETÉS 18
II. A KÉSZÜLÉK (1. ábra) 20
III. ELŐKÉSZÍTÉS ÉS SZERELÉS 20
IV.  HASZNÁLAT 20
V. KARBANTARTÁS 21
VI. KÖRNYEZETVÉDELEM 22
VII. MŰSZAKI ADATOK 22

I. UWAGI DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA 23
II. OPIS URZĄDZENIA (Rys. 1) 25
III. PRZYGOTOWANIE I MONTAŻ 25
IV. UŻYCIE 25
V. KONSERWACJA 26
VI. EKOLOGIA 27
VII. DANE TECHNICZNE 27

2 / 27



Mixér ke kuchyňskému robotu ETA 1128 Gustus

eta 112899000
NÁVOD K OBSLUZE
Vážený zákazníku, děkujeme Vám za zakoupení našeho produktu. Před uvedením tohoto 
přístroje do provozu si velmi pozorně přečtěte návod k obsluze a tento návod spolu se 
záručním listem, pokladním dokladem a podle možností i s obalem a vnitřním obsahem 
obalu dobře uschovejte.

I. BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ
–  Tento mixér nesmí být používán dětmi. Mohou jej používat osoby se 

sníženými fyzickými či mentálními schopnostmi nebo nedostatkem 
zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dozorem nebo byly poučeny 
o používání spotřebiče bezpečným způsobem a rozumí případným 
nebezpečím. Děti si s mixérem nesmějí hrát.

–  Před výměnou příslušenství nebo přístupných části, které se při 
používání pohybují, před montáží a demontáží, před čištěním nebo 
údržbou a po ukončení činnosti, pohonnou jednotku robotu vypněte  
a odpojte od el. sítě vytažením vidlice napájecího přívodu z el. zásuvky!

–  Mixér nenechávejte v chodu bez dozoru a nezatížený. Kontrolujte 
ho po celou dobu přípravy potravin!

–  Zachovejte opatrnost, pokud se lije horká kapalina do mixéru, 
protože může vystříknout ze spotřebiče vlivem náhlého varu.

–  Při manipulaci s mixérem postupujte opatrně, nůž je velmi ostrý!
–  Nikdy mixér nepoužívejte, pokud nepracuje správně, pokud upadl 

na zem a poškodil se. 
–  Instrukce v návodu považujte za součást spotřebiče a postupte je jakémukoliv dalšímu 

uživateli spotřebiče. 
–  VAROVÁNÍ: Pokud je mixér ve stavu chodu naprázdno (např. čepel se nedokáže 

dotknout potraviny), odpojte robot od elektrické sítě a potraviny uvolněte. Mixér nesmí být  
v provozu naprázdno déle než 10 sekund!

–  Spotřebič je určen pouze pro použití v domácnostech a podobné účely (příprava pokrmů  
v obchodech, kancelářích a podobných pracovištích, v hotelích, motelech a jiných obytných 
prostředích, v podnicích zajišťujících nocleh se snídaní)! Není určen pro komerční použití!  

–  Maximální doba zpracování je 2 minuty. Poté dodržte pauzu cca 3 minut nutnou  
k ochlazení pohonné jednotky.

–   Při mixování nebo míchání tekutin nikdy nedávejte větší množství, než je označeno  
na nádobě (ryska „1,5“) a vždy používejte víko.

–  Nezpracovávejte potraviny s vyšší teplotou než cca 80 °C (176 °F). Při mixování horkých 
tekutin povytáhněte zátku F5 z víka mixéru.

–  Mixér sestavte přesně podle pokynů v návodu k obsluze, jakékoli jiné kombinace 
sestavení nejsou z hlediska správné funkce přípustné!

CZ

3 / 27



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


